
BOUYGUES TP REGIONS FRANCE
M Julien INGREMEAU

226 369 413 519 21/10/21
SAC COTON 'MARIETA' 110G
NATUREL

1

face_avant
Noir

MF

BA
T_

41
35

19
_4

78
01

2_
22

63
69

_3
35

82
4

26
/1

0/
21

*3
35

82
4*

125x85 mm

25%

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image)
 et modi�é a�n d’assurer sa faisabilité au marquage.


